Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TC Unterschneidheim (20297 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 30.09.2023

Anlage Hobby Mixed 1
Ziegelhitte 62, 73485 Unterschneidheim MF: Jens Forster
m 016097534293

Sportwart/in

Wourstner, Roland Ra. Name (Nat.)

Jugendwart/in
Gentner, Alexander
T 07966800044 c-gentner@gmx.de
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Bengelmann, Maria
Dambacher, Magdalena
Deeg, Fabienne
Engelhart, Laura
Forster, Jens
Fuchs, Bernd
Fuchs, Stephanie
Gentner, Alexander
Honle, Karl

Koller, Christoph
Lingel, Irma

Mirus, Andre

Stark, Thomas

Uhl, Franka

Weil3, Andreas
Weil3, Teresa

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.|Jg.
29961176
20464939
20258742
20464946
19258310
18453218
28650379
16450823
16352557
18650645
26150512
18999579
18603883
20361165
18654419
28550310

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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